АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты- Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2023г.  			                                    			            № 79

	Об отмене особого противопожарного режима на территории сельского поселения Аган

В связи со стабилизацией пожарной обстановки, связанной с пожарами на территории сельского поселения Аган, на основании Федерального закона от 21 декабря 1994 года  № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 27 августа 2011 года № 312-п «О Порядке введения особого противопожарного режима на территории Ханты – Мансийского автономного округа –Югры»:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории сельского поселения Аган с 14 сентября 2023 года.

2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Аган от 28.04.2023 г. № 37 «О введении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Аган».

3. Разместить постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения Аган	                                        Т. С. Соколова